בית משפט השלום בקריות
ת"פ 57056-12-22 מדינת ישראל נ' פלוני
(עצור/אסיר בפיקוח)

בפני כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה

מדינת ישראל המאשימה
נגד
פלוני הנאשם

גזר דין

כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות שעניינן איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין); תקיפה סתם של חסר ישע על ידי אחראי, לפי סעיף 382(ב)(2) לחוק העונשין; תקיפה סתם (בן זוג), לפי סעיף 379 לחוק העונשין; הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין; ותקיפת שוטר בעת מילוי תפקידו, לפי סעיף 273 לחוק העונשין.

2. בהתאם לעובדות כתב האישום והמתלוננת נשואים כ-19 שנה ומתגוררים יחדיו.

לאור כך, ראיתי להסתפק בענישה מותנית אשר תשיג התרעה.

19. סיכומו של דבר שאני מטיל על הנאשם מאסר מותנה למשך 6 חודשים והתנאי הוא שלא יעבור בתוך שנתיים כל עבירת אלימות כלפי בן משפחה.

הודעה זכות ערעור בתוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, י"ט אב תשפ"ג, 06 אוגוסט 2023, בהעדר הצדדים.

עמוד 5